
2022 年 10 月 

お取引先様 各位 

 

札幌市豊平区豊平 3 条 13 丁目 2-1 

ノアインターナショナル株式会社 

代表取締役 上 村  貞 男 

 

 

ご 案 内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、当社ノアインターナショナル株式会社はメディアスホールディングス株式会社グルー

プの一員である株式会社アクティブメディカルの子会社となり、去る 2022 年 10 月 4 日開催の

株主総会ならびに取締役会において、下記役員体制にて新たなスタートを切ることといたしま

したのでご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

      代表取締役      上村 貞男（再任） 

           専務取締役      舘 正博 （再任） 

           取締役        小島 浩 （新任） 

           取締役        谷口 欣世（新任） 

           監査役        武井 宏人（新任） 

 

取締役 山野内 明は任期満了により退任いたしましたが、引き続き函館支店長として職務を

遂行いたします。 

監査役 吉田 敏子は退任いたしました。 

 

在職中に賜りましたご厚誼に厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


